
 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

 

Z Á P I S 
z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk, konané dne 

6.9. 2023 
Přítomni: Hrstka, Strnad, Trunecký, Kemr Václav, Hrábek, Šimáně, Šlanc, Kemr Jakub, Božek, 
Rynekr 
Omluven: Vetešník 

Za dozorčí komisi: Tykva, Dvořák 

Omluven: Novák 

Hosté: 0 

 

Průběh jednání: 
 
Předseda MO: 

 poděkování J.Kemrovi za nový web a novou grafiku, S.Božkovi a L.Hrábkovi za 
provedené brigádní činnosti a krmení chovných rybníků, S.Božkovi za úklid objektu po 
ukončení prací spojené s výměnou střešní krytiny a úklid po ubytovaných plavcích, 
J.Novákovi za provedená měření pH a kyslíku rozpuštěného ve vodě na jezeře Sadská 

 byla dokončena výměna střešní krytiny, drobné vícepráce – kompletní rozpis prací a 
víceprací bude zveřejněn na webu MO 

 je nutné opravit komín a podbít střechu novými palubkami 
 plavecký klub děkuje za poskytnuté ubytování 
 uhrazena faktura za přívěsný vozík, 27.9. 2023 končí TK na nákladní vůz MO – předat 

na servis a vyčíslení ceny opravy 
 VAK zaslalo vyrozumění o stavbě nových retenčních nádrží v průmyslové zóně Nymburk 
 chystá se opět rybářský kroužek Nymburk – bližší informace budou následně zveřejněny, 

průběh bude stejný jako v loňském roce, tedy 1x měsíčně na rybářské základně 
 v sobotu závody „Rozloučení s prázdninami“ 
 na městě byly podepsány nové granty 

 
Hospodář: 

 snížení hladiny Labe v úseku nad elektrárnou o 50 cm od 11.9. – 19.9. 2023 
 je potřeba dokoupit krmení 
 za brigády vybráno 339 000Kč, za RMV utrženo 321 000Kč 
 v pátek by se mělo jet pro násadu do zbylých revíru, pokud bude k dispozici slovená 

ryba 
 
 



 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

Zástupce hospodáře: 
 kolují informace o prodeji rybníku Jivák a podal návrh na zakoupení, zjistí bližší 

podmínky a cenu 
 z diskuse patrné, že jde o nereálný požadavek vzhledem k cenám vodních ploch 

a k finanční situaci MO 
 

Kemr Václav: 
 bez vstupů 

 
Hrábek: 

 opravuje se Nový Jizbický rybník – hráz, lávka, rošty 
 žádá o vypsání brigád na měsíc říjen a to každou sobotu 
 je nutné zprovoznit průtok na Remanenci, Staré Labe stojí a kvalita vody je alarmující 

 
Šimáně: 

 bez vstupů 
Šlanc: 

 bez vstupů 
Rynekr: 

 bez vstupů 
Božek: 

 provedl úklid objektu 
 s pomocí dobrovolníků provedl úklid nad rámec brigádní činnosti po výměně střešní 

krytiny 
 bude vystavena DPP a hodiny nad rámec brigádní činnosti dobrovolníkům 

proplaceny 
 byla provedena likvidace padlého stromu na Novém Jizbickém 

 
Kemr Jakub: 

 Došlá pošta: 
 ČRS, z. s., SÚS: info od příkazce SÚS ohledně probíhajících kárných řízení  
 ČRS, z. s., SÚS: info od sekretariátu SÚS ohledně migrace RIS a dalšího postupu 
 ČRS, z. s., SÚS: materiály od ČRS ohledně studia kontaminace ryb z volných vod 
 ČRS, z. s., SÚS: zúčtování členských známek, CS a CR povolenek za rok 2023  

 
 vytvořena nová podoba webu, nový sjednocený grafický styl pro všechny plakáty aj. 
 založen intranet na našem webu pro interní potřeby výboru 
 plakáty o konání sobotních závodů vyvěšeny ve skříňkách 
 máme přístupová hesla k testovacímu provozu RIS – návody a přístupy na intranetu 
 prosba o zakoupení licence na grafický editor Canva 



 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

 zajistí vyzvednutí startovacích balíčků pro rybářské kroužky Nymburk, Sadská, Chleby 
z SÚS během další výborové schůze SÚS 

 pracuje se na interní směrnici k používání kamer v objektu Tesko, Sportovní 142 
 dle harmonogramu bychom měli mít do konce 09/23 „ostrý“ přístup do RIS 
 je třeba dohodnout, jak bude probíhat výdej povolenek, v jakých termínech a jak 

často, bude nutné zaškolit alespoň 3 členy výboru na systém RIS a výdej povolenek 
 popřemýšlet o rentabilitě provozu našeho nákladního vozu 
 hospodáři předány materiály k zúčtování CS a CR povolenek a členských známek 

 
Tykva (člen DK): 

 J.Kemrovi zaslán plakát ohledně rybářského kroužku Sadská 
 zveřejněno na webu a facebooku MO 

 
Různé: 

 bez vstupů 
 
 
 
 

 
 

Kontrola úkolů: 
 
Trvalé úkoly: 

 Zajistit proškolení brigádníků se zásadami BOZP dle metodiky ČRS SÚS Praha. Školení 
bude provedeno vždy před zahájením pracovní činnosti a bude proveden zápis do 
presenční listiny. 
 zodpovědný: referenti brigád + člen výboru pověřený organizací 

 
 Správce revíru Jezero Sadská zajistí kontrolu a případnou likvidaci kadavérů, ryby 

nebudou a nesmí být ukládány do nádob na komunální odpad. 
 zodpovědný: všichni     

   
Stávající úkoly: 

 vypracovat směrnici k užívání bezpečnostního systému 
 zodpovědný: Jakub Kemr 
 termín: 21.7. 2023 
 stav: nesplněno, nový termín 31.10.2023 
 

 



 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

Nové úkoly: 
 bez vstupů 
 

 

 
Příští schůze výboru se svolává na 

čtvrtek, 5. října 2023 od 17:00 hod. 
 
 
 
 
 
V Nymburce 11.9. 2023                                                                                    zapsal: Kemr Jakub 
 


